DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  • Coremas, Quinta-feira, 08 de Dezembro de 2022

Página  1

ATOS DOS PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS
CASA ANTONIO FAUSTINO DANTAS

PORTARIA Nº 41/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE COREMAS – ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais de
acordo com o que preceitua a LEI
COMPLEMENTAR Nº. 111/2019, 13 de
dezembro de 2019,

 RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR MARIANNA VITORIA
FAUSTINO NOBREGA inscrita no CPF sob nº
711.874.454-95 no cargo em comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, até ulterior
deliberação.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, com efeitos retroativos ao
dia 01 de dezembro de 2022.

Coremas/PB, 07 de dezembro de 2022.

EDNALDO PEREIRA DE OLIVEIRA

Presidente da CMC